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TOIMINTA-AJATUS 
 
Voimistelujaoston toiminta painottuu lasten voimisteluun. Tavoitteena on kasvattaa lapsista 
tulevaisuudessa joukkuevoimistelijoita. Voimistelujaosto liikuttaa kaikkia lapsia sukupuoleen katsomatta 
ja tarjoaa kaikille kiinnostuneille liikunnallista harrastus- ja järjestötoimintaa. Korostamme 
toiminnassamme sitä, että voimistelu kuuluu jokaiselle. Pyrkimyksenä on myös voimistelutoiminnan 
lisäksi järjestää tapahtumia koko perheelle niin, että koko perhe voi osallistua Kotkan Kirin 
voimistelujaoston toimintaan. 
 
 
PAINOPISTEALUEET VUONNA 2023 
 
1. Valmentajien rekrytointi ja sitouttaminen seuraan 
2. Yhteisöllisyyden kasvattaminen ja me-hengen nostatus 
3. Jaoston toiminnan kehittäminen 
 
1. Valmentajien rekrytointi ja sitouttaminen seuraan 
Valmentajat ovat voimistelutoiminnan tärkein resurssi. Teemme työtä ja toimenpiteitä sen 
edistämiseksi, jotta saamme valmentajat sitoutettua pitkäjänteisesti mukaan toimintaan. 
Kuulemme erityisesti valmentajia ja heidän toiveitaan. Valmennuksessa pyritään tulevalla 
kaudella suunnitelmallisuutteen ja ennakointiin. Teemme myös jatkuvasti valmentajien 
rekrytointia, sillä valmentajat ovat seuramme tärkein resurssi, jotta toimintaa pystymme 
pyörittämään. 
 
2. Yhteisöllisyyden kasvattaminen ja me-hengen nostatus 
Panostamme erityisesti, että toimintamme on yhteisöllistä ja, että jokainen kiriläinen 
tuntee olevansa osa porukkaa. Olemme muokanneet kevät- ja joulunäytöksen yhteiseksi 
koko perheen tapahtumaksi ja tätä tulemme jatkamaan positiivisten kokemusten ja 
palautteiden myötä. Lisäksi olemme suunnitteleet uusia seuravaatemallistoja, jotta 
voimistelijat myös tulevaisuudessa näyttävät yhtenäisiltä. 
 
3. Jaoston toiminnan kehittäminen 
Jäsenistö on meille erittäin tärkeä ja haluamme mielellämme palvella jäsenistöä entistä 
paremmin. Teemme loppuvuodesta 2022 jäsenistölle Olympiakomitean palautekyselyt, 
jotta saamme kattavasti tietoa ja palautetta jäsenistöltä, jotta voimme kehittää toimintaa 
oikeaan suuntaan. Meille on tärkeää kuulla jäsenistöä toiminnan kehittämisessä. 
 
 
MUUT SUUNNITELMAT VUODELLLE 2021 
 
Toiminta perustuu seuraaviin sääntöihin 
Seuran säännöt 
Liikuntapoliittinen ohjelma (TUL) 
Voimisteluliiton säännöt 
Tähtiseuran säännöt 
Voimistelujaoston säännöt päivitetään vuonna 2023 
 



 
JOUKKUEVOMISTELU 
 
Vuoden 2023 alkaessa pyrimme jatkamaan voimistelukouluun pohjautuvia joukkueitamme. 
Tavoitteena näistä on kehittäää tulevaisuudessa joukkuevoimistelijoita. Tavoitteena on, että 
kaudella 2023 meillä olisi neljä upeaa joukkuetta. 
 
Valmentajat 
Valmentajatilanne on tällä hetkellä riittävä, mutta kartoitamme jatkuvasti mahdollisuuksia löytää 
lisää valmentajia mukaan toimintaamme. Resurssivalmentajat olisivat toiminnalle hyvä turva, 
jos/ kun sijaistustarvetta on. 
Yhteisiä valmentajien ja hallituksen tapaamisia pidetään vähintään kahdesti vuodessa. Näissä 
tapaamisissa kehitämme yhteistä ajattelua sekä tutustumme paremmin toisiimme ja sitoutamme 
valmentajia toimintaan. 
 
Tuomarit 
Seuralla on kokeneita tuomareita tällä hetkellä. Pidämme huolen, että tilanne pysyy jatkossakin 
hyvänä. 
 
 
VARAINHANKINTA 
 
Voimistelujaosto päättää kausimaksut kausi kerrallaan. Pyrimme jatkamaan samoilla 
kausimaksuilla, kuin mitä maksut ovat aikasemminkin olleet. Kevätkaudella 2023 kausimaksut 
ovat seuraavanlaiset: 
Lyra (8-10v.) – 220e 
Minor (stara: 10-12v.) – 180e 
Leonis (stara: 8-10v.) - 120e 
Nova (stara: 6-8v.) – 120e 
Myy (3-6v.) - 80e 
 
Mietitään mahdollisuuksia tapahtumien järjestämiseen ja sitä kautta pienimuotoiseen 
Varainkeruuseen. Näytöksissä ja muissa tapahtumissa kahviota voivat pitää kilpailuihin/staroihin 
osallistuvat joukkueet. 
 
TIEDOTTAMINEN, VIESTINTÄ, NÄKYVYYS 
 
Voimistelujaoston sivuja pyritään aktiivisesti päivittämään ja selkeyttämään, jotta ne palvelevat 
jäsenistöä ja uusia harrastajia mahdollisimman hyvin. 
Pidetään Kotkan Kiri sosiaalisessa mediassa aktiivisena ja otetaan osaa viestintäkampanjoihin. 
Haluamme tuoda esiin voimistelun ilosanomaa. 
Kartoitamme mahdollisuutta siirtyä jäsenrekisterin osalta Suomisport-palveluun, joka olisi 
jäsenistölle käyttäjäystävällisempi. 
 
MUU TOIMINTA 
 
Avoimia kokeiluharjoituksia tammikuussa 
Joukkueiden tehotreenit tammi-helmikuussa 
Kisakatselmus ennen kilpailukauden alkua 
Kilpailuja keväällä maalis-toukokuussa 
Kevätnäytös toukokuussa 
World Gymnaestrada Amsterdamissa elokuussa 



Avoimia kokeiluharjoituksia elokuussa 
Joukkueiden tehotreenit elo-syyskuussa 
Kisakatselmus ennen kilpailukauden alkua 
Joulunäytös joulukuussa 


